[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Paraná

EMENDA Nº 16 AO

SUBSTITUTIVO NO 01 AO

PROJETO DE LEI NO 172/2010

(supressiva e modificativa)

Fica suprimida a expressão “e rigorosamente” do inciso VIII artigo 121 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 172/2010 e dê-se a este inciso a seguinte redação:

“Art. 121. ...

...

VIII - usar jaleco padronizado limpo, somente para a comercialização de produtos alimentícios;

...”

Sala das Sessões, 10 de maio de 2011.

A COMISSÃO DE TRABALHO:

(Licenciado)

	Jacks Dias
	Joel Garcia
	Sebastião dos Metalúrgicos

	Presidente
	Vice-Presidente
	Membro